
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 43 DEL 07-09-2020
N. Reg.Gen. 352 del 07-09-2020

OGGETTO: Impegno di spesa in favore di GBSSAPRI SpA per
regolazione premi polizze RCT/O Sara Assicurazioni n° 50 22221DH e n°
50 13667CI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

PREMESSO che il Comune di Borbona ha stipulato la polizza RCT/O con la Sara
Assicurazioni, tramite GBSSAPRI SpA;

VISTA la nota con la quale GBSSapri SpA comunicava il premio complessivo dovuto
all’assicuratore come appendice di regolazione per i periodi 31.12.2018 – 31.12.2019 e
31.12.2017 – 31.12.2018;

RITENUTO dover procedere all’impegno di spesa ed alla liquidazione in favore di
GBSSapri S.p.A.;

VISTO il redigendo Bilancio di Previsione 2020/2022;

VISTO il D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

Di impegnare, per i motivi indicati in premessa, l’importo di € 240,68 sul cap 80 del1.
Bilancio di Previsione 2020/2022, in corso di redazione;
Di incaricare l’Ufficio Ragioneria di procedere alla liquidazione in favore di2.
GBSSapri S.p.A.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   203 del 08-09-2020 a Competenza   CIG

5° livello 01.11-1.10.04.01.003  Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi

Capitolo         80 / Articolo
ONERI PER LE ASSICURAZIONI PER RESPONSABILITA' CIVILE E TUTELA GIUDIZIALE-AMMINISTRATORI E RESPONSABILI
DEI SERVIZI

Causale Impegno di spesa in favore di GBSSAPRI SpA per regolazione premi polizze RCT/O Sara Assicurazioni n 50
22221DH e n 50 13667CI

Importo 2020 Euro 240,68

Beneficiario      1391  GBS SAPRI S.p.A.

Addì, 08-09-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 08-09-
2020 R.A. n. 554.

Borbona, 08-09-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


